
ZARZĄDZENIE NR 237/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą nr VII/59/2024 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 30 października 2024 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 237/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

30 października 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 87 731 656,22 2 199 835,72 2 138 872,62 87 670 693,12

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

2 998 982,15 1 745,36 5 309,15 3 002 545,94

Roz.40001 Dostarczanie ciepła 286 534,15 1 745,36 5 309,15 290 097,94

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

286 534,15 1 745,36 5 309,15 290 097,94

Dział 600 Transport i łączność 1 192 743,91 0,01 25 000,00 1 217 743,90

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 989 971,00 0,01 0,00 989 970,99

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

9 840,00 0,01 0,00 9 839,99

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 188 107,14 0,00 25 000,00 213 107,14

§ 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia,

akredytacje oraz opłaty

ewidencyjne, w tym opłaty za

częstotliwości

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 966 564,53 771 453,99 10 534,00 205 644,54

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 108 823,00 0,00 10 534,00 119 357,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

108 823,00 0,00 10 534,00 119 357,00

Roz.75095 Pozostała działalność 821 453,99 771 453,99 0,00 50 000,00

§ 6207 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art.5

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6

ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, z

wyłączeniem dochodów

klasyfikowanych w paragrafie 625

648 021,99 648 021,99 0,00 0,00

§ 6209 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art.5

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6

ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, z

wyłączeniem dochodów

klasyfikowanych w paragrafie 625

123 432,00 123 432,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

225 830,00 4 064,00 0,00 221 766,00

Roz.75113 Wybory do Parlamentu

Europejskiego

90 840,00 4 064,00 0,00 86 776,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

90 840,00 4 064,00 0,00 86 776,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

29 262 246,90 30 000,00 0,00 29 232 246,90

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od

osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

5 950 500,00 5 000,00 0,00 5 945 500,00

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych

100 000,00 5 000,00 0,00 95 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

400 880,90 25 000,00 0,00 375 880,90

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw

205 000,00 25 000,00 0,00 180 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 31 023 842,82 0,00 1 740 920,27 32 764 763,09

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 442 786,15 0,00 19 905,24 462 691,39

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 165 000,00 0,00 19 905,24 184 905,24

Roz.75816 Wpływy do rozliczenia 15 344 694,67 0,00 500 000,00 15 844 694,67

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

15 344 694,67 0,00 500 000,00 15 844 694,67

Roz.75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 1 221 015,03 1 221 015,03

§ 6257 Dotacja celowa w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 075 860,00 1 075 860,00

§ 6259 Dotacja celowa w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 145 155,03 145 155,03

Dział 852 Pomoc społeczna 823 107,62 0,00 309 000,00 1 132 107,62

Strona 2 z 4Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 309 000,00 309 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

1 408 731,92 21 557,33 0,00 1 387 174,59

Roz.85395 Pozostała działalność 1 408 731,92 21 557,33 0,00 1 387 174,59

§ 2057 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

503 586,16 16 766,81 0,00 486 819,35

§ 2059 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

143 881,76 4 790,52 0,00 139 091,24

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

55 200,00 0,00 32 729,00 87 929,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

55 200,00 0,00 32 729,00 87 929,00

§ 2040 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących gmin z zakresu

edukacyjnej opieki wychowawczej

finansowanych w całości przez

budżet państwa w ramach

programów rządowych

0,00 0,00 32 729,00 32 729,00

Dział 855 Rodzina 6 373 848,87 1 221 015,03 7 180,20 5 160 014,04

Roz.85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 7 180,20 7 180,20

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 7 180,20 7 180,20

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

1 243 140,03 1 221 015,03 0,00 22 125,00

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, zwiazków

powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych

źródeł

1 075 860,00 1 075 860,00 0,00 0,00

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

145 155,03 145 155,03 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

6 926 364,47 0,00 8 000,00 6 934 364,47

Strona 3 z 4Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i

kar za korzystanie ze

środowiska

1 112 990,00 0,00 8 000,00 1 120 990,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 1 112 990,00 0,00 8 000,00 1 120 990,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 211 288,43 150 000,00 0,00 1 061 288,43

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

1 100 000,00 150 000,00 0,00 950 000,00

§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

1 100 000,00 150 000,00 0,00 950 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 9 448,19 0,00 200,00 9 648,19

Roz.92601 Obiekty sportowe 9 145,60 0,00 200,00 9 345,60

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów

9 145,60 0,00 200,00 9 345,60

Strona 4 z 4Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 237/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

30 października 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 72 200 522,89 4 141 006,82 3 121 981,47 71 181 497,54

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 915 289,83 568 801,56 0,00 7 346 488,27

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 481 170,98 568 020,00 0,00 2 913 150,98

§ 6100 Wydatki jednostek na zadania

inwestycyjne realizowane ze

środków otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych

602 460,00 568 020,00 0,00 34 440,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 869 707,92 781,56 0,00 2 868 926,36

§ 4430 Różne opłaty i składki 6 606,93 781,56 0,00 5 825,37

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

2 686 424,86 7 315,87 17 181,15 2 696 290,14

Roz.40001 Dostarczanie ciepła 286 534,15 1 745,36 5 309,15 290 097,94

§ 2970 Różne przelewy 280 915,83 1 711,14 5 205,05 284 409,74

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

4 757,49 29,03 88,30 4 816,76

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 813,24 4,91 14,95 823,28

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

47,59 0,28 0,85 48,16

Roz.40002 Dostarczanie wody 2 399 890,71 5 570,51 11 872,00 2 406 192,20

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 184,00 0,00 3 872,00 72 056,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 053 316,44 3 872,00 8 000,00 1 057 444,44

§ 4430 Różne opłaty i składki 142 158,00 1 698,51 0,00 140 459,49

Dział 600 Transport i łączność 12 689 293,35 65 675,32 559 146,78 13 182 764,81

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 1 358 925,00 0,01 0,00 1 358 924,99

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,29 0,01 0,00 116,28

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 9 055 176,42 65 675,31 559 146,78 9 548 647,89

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 479,50 2 240,00 1 500,00 72 739,50

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 284 954,64 1 875,31 0,00 1 283 079,33

§ 4300 Zakup usług pozostałych 416 375,00 0,00 2 240,00 418 615,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 929 490,16 61 560,00 55 406,78 3 923 336,94

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

2 890 000,00 0,00 500 000,00 3 390 000,00

Dział 630 Turystyka 308 400,00 172 021,31 172 000,00 308 378,69

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

289 400,00 172 021,31 172 000,00 289 378,69

§ 4430 Różne opłaty i składki 878,50 21,31 0,00 857,19

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

230 000,00 172 000,00 172 000,00 230 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 559 668,90 41 180,40 0,00 518 488,50

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego

376 492,90 41 180,40 0,00 335 312,50

§ 4300 Zakup usług pozostałych 333 012,90 41 180,40 0,00 291 832,50

Dział 750 Administracja publiczna 10 956 129,29 851 476,38 30 432,40 10 135 085,31

Strona 1 z 4Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 108 823,00 0,00 10 534,00 119 357,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

90 598,73 0,00 8 823,92 99 422,65

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 554,60 0,00 1 493,89 17 048,49

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

2 219,67 0,00 216,19 2 435,86

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

8 972 728,67 6 790,38 18 098,40 8 984 036,69

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 055 091,32 507,00 0,00 1 054 584,32

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 940,00 3 000,00 0,00 23 940,00

§ 4260 Zakup energii 99 092,00 0,00 18 000,00 117 092,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 749 583,30 98,40 98,40 749 583,30

§ 4430 Różne opłaty i składki 67 665,60 3 184,98 0,00 64 480,62

Roz.75095 Pozostała działalność 1 271 441,28 844 686,00 1 800,00 428 555,28

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 0,00 1 800,00 7 400,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

12 300,00 6 150,00 0,00 6 150,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

648 021,99 648 021,99 0,00 0,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

190 514,01 190 514,01 0,00 0,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

225 830,00 4 064,00 0,00 221 766,00

Roz.75113 Wybory do Parlamentu

Europejskiego

90 840,00 4 064,00 0,00 86 776,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 156,34 0,28 0,00 4 156,06

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 650,00 3 363,72 0,00 3 286,28

§ 4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 0,00 0,00

Dział 752 Obrona narodowa 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

Roz.75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

540 309,85 40 836,00 7 107,00 506 580,85

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 523 120,85 40 836,00 2 707,00 484 991,85

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 317,00 0,00 2 707,00 97 024,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 114 770,00 35 000,00 0,00 79 770,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

15 000,00 5 836,00 0,00 9 164,00

Roz.75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 10 780 015,32 1 200,00 15 000,00 10 793 815,32

Roz.80104 Przedszkola 9 782 136,60 0,00 15 000,00 9 797 136,60

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 116 879,79 0,00 15 000,00 3 131 879,79

Roz.80195 Pozostała działalność 174 444,00 1 200,00 0,00 173 244,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 149 684,00 1 200,00 0,00 148 484,00

Dział 852 Pomoc społeczna 196 000,00 11 228,20 5 665,05 190 436,85

Roz.85295 Pozostała działalność 190 000,00 11 228,20 5 665,05 184 436,85

§ 4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 5 665,05 5 665,05

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

190 000,00 11 228,20 0,00 178 771,80

Strona 2 z 4Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

56 775,00 0,00 32 729,00 89 504,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

8 000,00 0,00 32 729,00 40 729,00

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 32 729,00 32 729,00

Dział 855 Rodzina 2 191 782,93 2 122 783,20 2 122 783,20 2 191 782,93

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

2 152 782,93 2 122 783,20 2 122 783,20 2 152 782,93

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 122 783,20 2 122 783,20 0,00 0,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 1 725 840,00 1 725 840,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 396 943,20 396 943,20

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

9 784 799,82 27 122,14 122 519,19 9 880 196,87

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

333 308,35 1,00 16 017,91 349 325,26

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 780,35 1,00 0,00 68 779,35

§ 4300 Zakup usług pozostałych 229 528,00 0,00 16 017,91 245 545,91

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 108 124,03 0,00 8 500,00 3 116 624,03

§ 4300 Zakup usług pozostałych 17 138,93 0,00 8 500,00 25 638,93

Roz.90095 Pozostała działalność 2 298 169,37 27 121,14 98 001,28 2 369 049,51

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 633,46 1 308,01 11 919,28 103 244,73

§ 4300 Zakup usług pozostałych 359 740,00 6 500,00 0,00 353 240,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

709 196,89 19 313,13 86 082,00 775 965,76

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

8 374 301,93 222 602,44 37 417,70 8 189 117,19

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

5 665 892,84 67 037,95 20 917,70 5 619 772,59

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 591,00 0,00 507,00 11 098,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 111 108,00 0,00 3 000,00 114 108,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 132,70 1 210,34 0,00 68 922,36

§ 4260 Zakup energii 329 252,00 18 000,00 0,00 311 252,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 82 010,00 1 809,70 6 500,00 86 700,30

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

5 146,80 0,00 209,70 5 356,50

§ 4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 10 701,00 10 701,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 590 757,23 30 000,00 0,00 2 560 757,23

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

26 122,01 16 017,91 0,00 10 104,10

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

1 274 905,82 155 000,00 0,00 1 119 905,82

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z

budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

773 000,00 155 000,00 0,00 618 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 327 583,27 564,49 16 500,00 343 518,78

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 788,72 0,00 4 000,00 57 788,72

§ 4270 Zakup usług remontowych 180 185,00 0,00 8 500,00 188 685,00

Strona 3 z 4Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4300 Zakup usług pozostałych 84 009,55 564,49 4 000,00 87 445,06

Dział 926 Kultura fizyczna 1 997 294,00 3 200,00 0,00 1 994 094,00

Roz.92695 Pozostała działalność 61 400,00 3 200,00 0,00 58 200,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

7 900,00 3 200,00 0,00 4 700,00

Strona 4 z 4Budżet 2024
ZW1111


	ZARZĄDZENIE NR 237/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


